
平成２９年３月１７日 

組合員様各位 

さつき工業協同組合 

代表理事 正木 三男 
 
  

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊組は平成２９年４月３日（月）より下記へ移転し、業務を行うことと 

なりました。 

これを機に、更なるサービスの向上に努める所存でございますので、今後とも一層の 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。            敬具 

 
記 

 

■ 住所      〒164-0012 

       東京都中野区本町２－４６－１ 

         中野坂上サンブライトツイン ９階 

           （最寄駅：地下鉄丸ノ内線 中野坂上駅） 

■ 電話番号     ０３－３３７２－８０２０（代表） 

■ ＦＡＸ番号    ０３－３３７２－８０２１ 

※電話・ＦＡＸ番号が変更となりますのでご登録をお願いいたします。 

■ 業務開始日   平成２９年４月３日（月） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

 

中野坂上駅 青梅街道 

地下鉄丸ノ内線 

中

野

坂

上

駅 

都

営

大

江

戸

線 

山

手

通

り 

至

新

宿 

 

さつき工業協同組合 

 

三井住友銀行 東京信金 

仁友クリニック 

ハーモニー 

スクエア 

（中野坂上サンブライトツイン９階） 

 

住友 

中野坂上ビル 


